

WINKLER SOLUTIONS IVS

Søndergade 1B
8670 Låsby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2020

Peter Winkler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WINKLER SOLUTIONS IVS
Søndergade 1B
8670 Låsby

CVR-nr: 36423943

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 12.979 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har offentligtgjort planer om en fusion med moderselskabet FLUXI HOLDING IVS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.421	10.283
Personaleomkostninger		0	-1.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.666	0
Resultat af ordinær primær drift		11.755	9.142
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-30
Ordinært resultat før skat		11.722	9.112
Skat af årets resultat	2	1.002	-2.009
Årets resultat		12.724	7.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.724	7.103
I alt		12.724	7.103

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.332	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.332	0
Anlægsaktiver i alt		12.332	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.097	25.097
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.603	3.603
Andre tilgodehavender		3.074	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		4.599	4.599
Tilgodehavender i alt		36.373	35.799
Likvide beholdninger		3.609	5.759
Omsætningsaktiver i alt		39.982	41.558
Aktiver i alt		52.314	41.558

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		50.000	50.000
Overført resultat		1.009	-11.715
Egenkapital i alt		51.010	38.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.304	3.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.304	3.272
Gældsforpligtelser i alt		1.304	3.272
Passiver i alt		52.314	41.558

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.666	0
	<u>3.666</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-1.000	-2.009
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.002	0
	<u>1.002</u>	<u>-2.009</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15.998
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.998</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	3.666
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>3.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.332</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret